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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74117402Q

2. Data e Regjistrimit 17/05/2017
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT DERVISHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Terbuf CERME PROSHKE Çerme Proshke, Banese 
private zona kadastrale nr 1382 me nr pasurie 178/6 dhe 
178/7 njesia Administrative Çerme, Lushnje 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryesisht ne fushen e tregtise dhe fushave te tjera brenda dhe 

jashte vendit, sipas sektoreve eshte si vijon: Punime te 
ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. Punime 
restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e 
pajisje, imp - eks. Gerimime dheu, punime murature e beton 
arme, prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime 
mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra 
arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, 
vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh 
civile. Transport te mallrave me mjete jashte norme. 
Veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. 
Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te 
ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me 
shumice a pakice, i produkteve bujqesore, blegtorale dhe 
frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, 
frutore lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhur 
drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Eksport - Import te 
cdo makinerie apo pajisje qe ka lidhje me prodhimin, si dhe 
cdo materiali tjeter te nevojshem qe lidhet me kete aktivitet e 
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larte permendura. Te merret me promovimin e shkembimeve 
tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne 
Shqiperi.Ndertim dhe montim I te gjitha llojeve te serave ( 
diellore , me ose pa sistem ngrohje, me ose pa sitem ftohje, 
me system te ndryshme vaditje, me konstuksione metalike, 
plasmas ose xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per 
prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve dhe perimeve.
Fatmir Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2017                Deri: 09/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhevdet Hyseni12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2022                Deri: 

13. Ortakët FatmirDervishi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DenisDervishi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Terbuf CERME PROSHKE Fshati Çerme Proshke, 
ambjent i hapur, 300 m larg shkolles 9 vjeçare Xhevdet 
Arapi me numer pasurie 176/16  dhe 176/17njesia 
Administrative Çerme , Lushnje. Fier  Terbuf CERME 
PROSHKE Fshati Çerme Proshke, shesh ne ane te rruges 
Çerme - Divjake me numer pasurie 178/4. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELLEZERIT DERVISHI
E-Mail: denis_dervishi@hotmail.com  
Telefon: 0682069488  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A635926D-D1AC-4FB5-8A0A-8D407A1B9915
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-280263-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462814-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME 
PROSHKE;         Fshati Çerme Proshke, shesh ne ane te rruges Çerme - Divjake me 
numer pasurie 178/4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME 
PROSHKE;         Fshati Çerme Proshke, ambjent i hapur, 300 m larg shkolles 9 
vjeçare Xhevdet Arapi me numer pasurie 175/32.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873195-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244368-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vëllezërit Dervishi _ Vendim Asambles Ortaket 2018.pdf
Vellezerit Dervishi _Pasqyrat Financiare 2018.PDF

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535799-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B226989F-2271-49F9-8341-E7C31CBC74A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86760F5-443D-4237-99E6-B72FD5E1CFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE8773A-3A68-4892-AC51-3E407DAA91E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1202E4F3-C07F-40CF-9D1C-704A923194FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC4FCA4-0896-4A78-8338-3026995636A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72839B7-1B17-4388-ACBE-0A518DFB487F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D239BE5-C180-4CBE-B957-E9716196B237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906A69DF-B39E-424D-91BF-A2DD19E7FC92
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare viti 2019.pdf
Pasqyra e Performancës sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE  2019.pdf

21/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673428-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denis_dervishi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME 
PROSHKE;         Fshati Çerme Proshke, ambjent i hapur, 300 m larg shkolles 9 
vjeçare Xhevdet Arapi me numer pasurie 176/16 njesia Administrative Çerme , 
Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME PROSHKE;         
Fshati Çerme Proshke, ambjent i hapur, 300 m larg shkolles 9 vjeçare Xhevdet Arapi me 
numer pasurie 175/32.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676263-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e mbyllja e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME 
PROSHKE;         Çerme Proshke, Banese private zona kadastrale nr 1382 me nr 
pasurie 178/6 dhe 178/7 njesia Administrative Çerme, Lushnje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME 
PROSHKE;         Fshati Çerme Proshke, ambjent i hapur, 300 m larg shkolles 9 
vjeçare Xhevdet Arapi me numer pasurie 176/16  dhe 176/17njesia Administrative 
Çerme , Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME PROSHKE;         
Çerme Proshke, Banese private zona kadastrale nr 1382 me nr pasurie 17816, njesia 
Administrative Çerme, Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME PROSHKE;         
Fshati Çerme Proshke, ambjent i hapur, 300 m larg shkolles 9 vjeçare Xhevdet Arapi me 
numer pasurie 176/16 njesia Administrative Çerme , Lushnje.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DF4D3E-A1BF-45E0-8AB1-AA2110CACFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA31D92-5A9D-4FC8-8724-4686322BFD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422650BE-6A8B-41F9-9AF0-DD58034F6B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9402612-8263-4871-B009-94AB67DDC520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D650CE-1C36-4756-B1F4-BCDECAD3EA46
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702775-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.05.2021 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Kryesisht ne fushen e tregtise dhe fushave te tjera brenda dhe jashte 
vendit, sipas sektoreve eshte si vijon: Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, 
turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, 
imp - eks. Gerimime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, 
materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime 
mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, 
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime 
ndertimesh civile. Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e 
bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te 
ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i 
produkteve bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, 
blegtorale, frutore lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me 
veprimtarine kryesore. Eksport - Import te cdo makinerie apo pajisje qe ka lidhje me 
prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te nevojshem qe lidhet me kete aktivitet e larte 
permendura. Te merret me promovimin e shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte 
dhe nga jashte per ne Shqiperi.")          u be            ("Kryesisht ne fushen e tregtise dhe 
fushave te tjera brenda dhe jashte vendit, sipas sektoreve eshte si vijon: Punime te 
ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e 
tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp - eks. Gerimime dheu, punime 
murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. Ndertime 
hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e 
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e bujqesise, 
blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te 
ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i 
produkteve bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve 
bujqesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhur 
drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Eksport - Import te cdo makinerie apo 
pajisje qe ka lidhje me prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te nevojshem qe lidhet 
me kete aktivitet e larte permendura. Te merret me promovimin e shkembimeve 
tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi.Ndertim dhe 
montim I te gjitha llojeve te serave ( diellore , me ose pa sistem ngrohje, me ose pa 
sitem ftohje, me system te ndryshme vaditje, me konstuksione metalike, plasmas ose 
xham, me ose pa rrjete hijezimi etj) per prodhimin e perimeve, frutave dhe fidaneve 
dhe perimeve.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1D795E-64B6-4CF7-B452-BF1AFAF4BBB5
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716518-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.06.2021 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Fshati Sheq,Bashkia Ura Vajgurore,ambjent i hapur,ne pronen 
me numer pasurie 1782/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737459-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.07.2021 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Fshati Sheq,Bashkia Ura Vajgurore,ambjent i hapur,ne pronen me 
numer pasurie 1782/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745654-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vellezerit Dervishi _ Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VO Vellezerit Dervishi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852868-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2022 per emerimin e 
audituesti ligjor Z. Xhevdet Hyseni .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Xhevdet Hyseni")                      Nga data "25/01/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E73809-6B4D-4C04-B91C-5CF72CDB2F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14541917-D056-4A94-BACC-8F4BFDC9A316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7C7281-43D0-4959-972C-61B887934DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786195DC-E928-46CD-B1CD-C9E8579B6778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D81A15-69B8-4EC3-8F83-6539D5AE758C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020EED9B-24A5-4B6E-9E47-8F2531DD2744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE32ACD-D1DE-4EA5-80E6-A4786D60AF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBA9806-4345-4E72-8AFA-D4F4EE9C4DD2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D024C50-84C9-4284-996D-74680EC26560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B33879-FBE0-4A5A-979A-D2F11737F0C0

